DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022 
 
 

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ – TJPA, neste ato
representado por sua Secretária de Administração, DEBORA MORAES GOMES,
designada pela Portaria nº. 450/2021-GP de 1º de fevereiro de 2021, publicada no Diário
de Justiça do dia 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições, resolve homologar
em favor das empresas: JOSE EDYVAN DE OLIVEIRA FEITOSA 88601552234 (TOP

COMERCIAL), CNPJ: 32.864.762/0001, no valor de R$-1.525,00 (hum mil, quinhentos

e vinte e cinco reais); M DA S RODRIGUES EIRELI (MASTER EPI), CNPJ:

26.981.138/0001-02, no valor de R$-6.491,08 (seis mil, quatrocentos e noventa e um

reais e oito centavos) e  K R G BENTO EIRELI - ME (CASA DO MÉDICO)
CNPJ:18.932.464/0001-00, no valor de R$-1.968,00 (hum mil, novecentos e sessenta e

oito reais), a  Dispensa de Licitação fundamentada no artigo 24, II da Lei n° 8.666/93 e

suas alterações posteriores, para a contratação de empresas especializadas no
fornecimento de materiais destinados as atividades de prevenção, salvamento e
sinistros nas instalações do TJPA, conforme consta no processo PA-PRO-2021/04157.

Belém/PA, 11 de maio de 2022.

DÉBORA MORAES GOMES 
Secretária de Administração

PA-PRO- 2022/04157

SAF

P

A
P

R
O

20
21

04
15

7V
01

Assinado com senha por SIDALIA DO AMARAL FERREIRA(usuário) e DEBORA MORAES GOMES(usuário).
Use 3044224.20836717-9838 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
Documento gerado por RICARDO DA SILVA LACERDA *Data e hora: 20/05/2022 10:32

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l d

e Justiça do Esta
do

 d
o

 P
a

rá

195